CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N"I/fl.- ' DE 1896

o Presidente da Càmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resoluçao nO 079/93 e conforme consta do
Processo nt 001.575/95-CLDF,

RESO LVE:

NOMEAR DIVINO ALVES D08 SANTOS para exercer o cargo em comlssao
de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Material da Divisa0 de Material e PatrimOnlo da
Diretoria de Adminislraçao e Finanças da Segunda Secretaria.

Brasllia, tYI de 1995.

~: ...... ~"
-~.-,.'--_.